
www.sencito.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Milesight – Smart zásuvka 
 
 
 

 
Velmi snadná automatizace tradičních elektrospotřebičů.  
 

 
 
► Vzdálené vypnutí/zapnutí 
► Vypnutí/zapnutí na základě času 
► Měření spotřeby energie 
 

 

 
Chytrá zásuvka kompatibilní se sítí LoRaWAN. Měření 

spotřeby energie a flexibilní nastavení plánu může 

pomoci ušetřit energii a snížit účty za elektřinu. 

Ochrana proti přetížení zabraňuje poškození 

připojených spotřebičů, bezpečnostní pojistky a 

samotné inteligentní zásuvky. 

 
 
 
 
 
► Snadná instalace a ovládání v aplikaci Sencito 
 

► Ochrana proti přetížení 
 

► Nutný adaptér pro použití v ČR, není součástí balení 
 
 

 

Milesight – Smart zásuvka Parametry 
 

 

  
 

Napětí  200-250 V 
 

 Proud Až 16 A 
 

 Měřené veličiny 
Spotřeba elektřiny, aktivní výkon, el. napětí, el. 
proud 

 

 Relativní vlhkost 10% - 90% 
 

 Provozní teplota -10 až +60 °C 
 

 Rozměry  110 x 62 x 35 mm 
 

 Barva Bílá 
 

 Materiál Polykarbonát 
 

 Tlačítko s LED Ano 
 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.sencito.cz info@sencito.cz 


